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ET JANUAR AS

Do., 18.01.24 Wintervergnügen – Freizeit • Kultur • Urlaub Fr., 15.12.23

Fr., 19.01.24 Privatschulen & Internate Fr., 12.01.24

Sa., 27.01.24 Faszination Kreuzfahrt – Fluss & Meer Fr., 19.01.24

Sa., 27.01.24 mein Zuhause! Erlangen 2024 Do., 11.01.24

ET FEBRUAR AS

Sa., 03.02.24 Azubi 2024/2025 Mi., 17.01.24

Mi., 14.02.24 Gesundheit & Medizin in der Region Mo., 22.01.24

Fr., 23.02.24 Mit dem Bus unterwegs Mi., 14.02.24

Sa., 24.02.24 Karriere in den IT-, Elektronik- & Ingenieurberufen Fr., 16.02.24

Sa., 24.02.24 Berufs- und Studienbasar Fr. 16.02.24

Do., 29.02.24 Digitalmagazin: Themenwelt Sicherheit Fr., 02.02.24

Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET MÄRZ AS

Fr., 08.03.24 Bauen und Wohnen Fr., 01.03.24

Sa., 09.03.24 Reisetipps Ostern Mi., 28.02.24

Mi., 13.03.24 Helfer in schweren Stunden Mi., 06.03.24

Fr., 15.03.24 Handwerk Mo., 26.02.24

Fr., 15.03.24 Weingenuss in Franken Mi., 06.03.24

Sa., 16.03.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 08.03.24

Mi., 20.03.24 Digitalmagazin: Themenwelt Familie Mo., 26.02.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET APRIL AS

Sa., 06.04.24 mein Zuhause! Fürth 2024 Di., 02.04.24

Do., 11.04.24 Digitalmagazin: Themenwelt Garten Di., 19.03.24

Fr., 12.04.24 Auf dem Weg zum Erfolg – Arbeitgeberprofile Fr., 22.03.24

Do., 18.04.24 Herbstglück – Das Seniorenmagazin Mi., 27.03.24

Mi., 24.04.24 Neue Gelenke – Neuer Elan Mi., 17.04.24

Do., 25.04.24 Mach mal Urlaub – Erholung • Natur • Familie Di., 26.03.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET MAI AS

Sa., 11.05.24 Azubi 2024/2025 Mi., 24.04.24

Sa., 11.05.24 Natur erleben – Radfahren & Wandern Di., 30.04.24

Do., 16.05.24 Digitalmagazin: Themenwelt Genuss Di., 23.04.24

Do., 16.05.24 Ihre Fachkliniken Mi., 08.05.24

Fr., 31.05.24 Bauen und Wohnen Fr., 24.05.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET JUNI AS

Fr., 07.06.24 Digitalmagazin: Wirtschaftsmagazin Neumarkt Di., 14.05.24

Sa., 08.06.24 Karriere in den IT-, Elektronik- und Ingenieurberufen Fr., 31.05.24

Do., 13.06.24 Freizeit PUR – Erleben • Erholen • Genießen Do., 16.05.24

Fr., 21.06.24 Mit dem Bus unterwegs Mi., 12.06.24

Fr., 28.06.24
Digitalmagazin: Wirtschaftsmagazin Stadt und Landkreis 

Erlangen, Erlangen-Höchstadt und Forchheim
Mi., 05.06.24

Fr., 28.06.24 Weingenuss in Franken Mi., 19.06.24

Sa., 29.06.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 21.06.24

ET JULI AS

Do., 25.07.24 Digitalmagazin: Themenwelt Familie Di., 02.07.24

Mi., 24.07.24 Herzgesund leben Mi., 17.07.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET AUGUST AS

Mi., 14.08.24 Herbstglück – Das Seniorenmagazin Mi., 24.07.24

ET SEPTEMBER AS

Do., 05.09.24 Unterwegs & Draußen – Urlaub • Gastronomie • Freizeit Do., 08.08.24

Fr., 13.09.24 Unser Eigenheim – Holz- und Fertighäuser Fr., 06.09.24

Sa., 14.09.24 mein Zuhause! Nürnberg 2024 Fr., 06.09.24

Do., 12.09.24 Digitalmagazin: Themenwelt Hochzeit Di., 20.08.24

Sa., 28.09.24 Azubi 2025 Mi., 11.09.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET OKTOBER AS

Mi., 02.10.24 Helfer in schweren Stunden Mi., 25.09.24

Do., 17.10.24 Digitalmagazin: Themenwelt Mobilität Di., 24.09.24 

Fr., 11.10.24 Auf dem Weg zum Erfolg – Arbeitgeberprofile Fr. 20.09.24

Sa., 12.10.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 04.10.24

Sa., 12.10.24 Faszination Kreuzfahrt – Fluss & Meer Fr., 04.10.24

Mi., 16.10.24 9. jobmesse Nürnberg (barlag) Mi., 02.10.24

Do., 24.10.24 Meine Gesundheit – Das Leben gesund genießen Di., 01.10.24

Sa., 26.10.24 Karriere in den IT-, Elektronik- und Ingenieurberufen Fr., 18.10.24

Mi., 30.10.24 Digitalmagazin: Giebel & Sofa Mo., 07.10.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET NOVEMBER AS

Do., 07.11.24 Mach mal Urlaub – Erholung • Natur • Familie Do., 10.10.24

Do., 28.11.24 Weihnachten – Ideen • Tipps • Geschenke Do., 31.10.24

ET DEZEMBER AS

Di., 24.12.24 Arbeiten & Leben in der Region Fr., 13.12.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET GESUNDHEIT AS

Mi., 14.02.24 Gesundheit & Medizin in der Region Mo., 22.01.24

Mi., 24.04.24 Neue Gelenke – Neuer Elan Mi., 17.04.24

Do., 16.05.24 Ihre Fachkliniken Mi., 08.05.24

Mi., 24.07.24 Herzgesund leben Mi., 17.07.24

Do., 24.10.24 Meine Gesundheit – Das Leben gesund genießen Di., 01.10.24

ET WIRTSCHAFT, VERKEHR & FINANZEN AS

Do., 29.02.24 Digitalmagazin: Themenwelt Sicherheit Fr., 02.02.24

Fr., 07.06.24 Digitalmagazin: Wirtschaftsmagazin Neumarkt Di., 14.05.24

Fr., 28.06.24
Digitalmagazin: Wirtschaftsmagazin Stadt und Landkreis 

Erlangen, Erlangen-Höchstadt und Forchheim
Mi., 05.06.24

Do., 17.10.24 Digitalmagazin: Themenwelt Mobilität Di., 24.09.24 
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET BERUF & BILDUNG AS

Fr., 19.01.24 Privatschulen & Internate Fr., 12.01.24

Sa., 03.02.24 Azubi 2024/2025 Mi., 17.01.24

Sa., 24.02.24 Berufs- und Studienbasar Fr. 16.02.24

Sa., 24.02.24 Karriere in den IT-, Elektronik- & Ingenieurberufen Fr., 16.02.24

Sa., 16.03.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 08.03.24

Fr., 12.04.24 Auf dem Weg zum Erfolg – Arbeitgeberprofile Fr., 22.03.24

Sa., 11.05.24 Azubi 2024/2025 Mi., 24.04.24

Sa., 08.06.24 Karriere in den IT-, Elektronik- & Ingenieurberufen Fr., 31.05.24

Sa., 29.06.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 21.06.24

Sa., 28.09.24 Azubi 2025 Mi., 11.09.24

Fr., 11.10.24 Auf dem Weg zum Erfolg – Arbeitgeberprofile Fr. 20.09.24

Sa., 12.10.24 Berufe in der Pflege, Medizin & Soziales Fr., 04.10.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET BERUF & BILDUNG AS

Mi., 16.10.24 9. jobmesse Nürnberg (barlag) Mi., 02.10.24

Sa., 26.10.24 Karriere in den IT-, Elektronik- & Ingenieurberufen Fr., 18.10.24

Di., 24.12.24 Arbeiten & Leben in der Region Fr., 13.12.24

ET LIFESTYLE, EVENT & LEBEN AS

Do., 16.05.24 Digitalmagazin: Themenwelt Genuss Di.,23.04.24

Do., 28.11.24 Weihnachten – Ideen • Tipps • Geschenke Do., 31.10.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET HAUS & GRUND AS

Sa., 27.01.24 mein Zuhause! Erlangen 2024 Do., 11.01.24

Fr., 15.03.24 Handwerk Mo., 26.02.24

Fr., 08.03.24 Bauen und Wohnen Fr., 01.03.24

Sa., 06.04.24 mein Zuhause! Fürth 2024 Do., 14.03.24

Do., 11.04.24 Digitalmagazin: Themenwelt Garten Di., 19.03.24

Fr., 31.05.24 Bauen und Wohnen Fr., 24.05.24

Fr., 13.09.24 Unser Eigenheim – Holz- und Fertighäuser Fr., 06.09.24

Sa., 14.09.24 mein Zuhause! Nürnberg 2024 Fr., 06.09.24

Mi., 30.10.24 Digitalmagazin: Giebel & Sofa Mo., 07.10.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET GENERATION-55 + AS

Do., 18.04.24 Herbstglück – Das Seniorenmagazin Mi., 27.03.24

Mi., 14.08.24 Herbstglück – Das Seniorenmagazin Mi., 24.07.24

ET FAMILIE AS

Mi., 13.03.24 Helfer in schweren Stunden Mi., 06.03.24

Mi., 20.03.24 Digitalmagazin: Themenwelt Familie Mo., 26.02.24

Do., 25.07.24 Digitalmagazin: Themenwelt Familie Di., 02.07.24

Do., 12.09.24 Digitalmagazin: Themenwelt Hochzeit Di., 20.08.24

Mi., 02.10.24 Helfer in schweren Stunden Mi., 25.09.24

ET REISE, FREIZEIT & ERHOLUNG AS

Do., 18.01.24 Wintervergnügen – Freizeit • Kultur • Urlaub Fr., 15.12.23

Sa., 27.01.24 Faszination Kreuzfahrt – Fluss & Meer Fr., 19.01.24
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Sonderseiten/Sonderbeilagen in verschiedenen Ausgaben
Sonderbeilagen im Zeitungsformat
Sonderbeilagen im halben Zeitungsformat
Sonderbeilagen im Magazinformat
Auslageobjekt
Digitalmagazin

ET REISE, FREIZEIT & ERHOLUNG AS

Fr., 23.02.24 Mit dem Bus unterwegs Mi., 14.02.24

Sa., 09.03.24 Reisetipps für Ostern Mi., 28.02.24

Fr., 15.03.24 Weingenuss in Franken Mi., 06.03.24

Do., 25.04.24 Mach mal Urlaub – Erholung • Natur • Familie Di., 26.03.24

Sa., 11.05.24 Natur erleben – Radfahren & Wandern Di., 30.04.24

Do., 13.06.24 Freizeit PUR – Erleben • Erholen • Genießen Do., 16.05.24

Fr., 21.06.24 Mit dem Bus unterwegs Mi., 12.06.24

Do., 05.09.24 Unterwegs & Draußen – Urlaub • Gastronomie • Freizeit Do., 08.08.24

Fr., 28.06.24 Weingenuss in Franken Mi., 19.06.24

Sa., 12.10.24 Faszination Kreuzfahrt – Fluss & Meer Fr., 04.10.24

Do., 07.11.24 Mach mal Urlaub – Erholung • Natur • Familie Do., 10.10.24



Eyecatcher

Sonderthemenplan 2024 – Jahresübersicht

Digital
Blätterkatalog

Newsletter-
Sponsoring

Nürnberger Nachrichten/Nürnberger Zeitung

16

Nordbayerische Anzeigenverwaltung GmbH

Marienstr. 9–11

90402 Nürnberg

Produktentwicklung

Tel.: 09 11/2 16-2794, -2603, -2706

Fax: 09 11/2 16-1509

Mail: produktentwicklung@vnp.de

Internet: www.nordbayern.de & www.nn.de


